
 

2014年 4月 30日(水) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

国営アルプスあづみの公園では、4月19日（土）から５月２５日（日）まで「ＳＰＲＩＮＧ ＦＥＳＴＡ ２０

１４」を開催しております。 

 堀金・穂高地区では 4 月 26 日（土）に新規エリア「田園文化ゾーン北地区」がオープンし、アスレチック

が楽しめるなど充実したエリアとなっています。 

 5月4日(日・祝)には、「第 10回あづみの公園早春賦音楽祭」を開催します。 

この音楽祭は、同時にいくつものステージから歌声が響き渡るのが特徴で、C ステージ(野の休憩所)では安

曇野市内の一般による吹奏楽団や、中学校、高等学校の吹奏楽部など多くの団体が出演。また今回特別ゲスト

として、シンガーソングライター・ユキヒロさんをお呼びし、「沖縄の風 in安曇野」と題していくつかのステ

ージでライブを行います。新規アリアのGステージ(円形ステージ)では、「和太鼓フェスティバル」を開催し地

元の太鼓連盟の演奏があります。 

 第10回は、内容もスケールも大きく、楽しさあふれる音楽祭となっていますので、皆様にはご多忙中のこと

と存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 詳細は、「あづみの公園早春賦音楽祭」のチラシ等を添付させていただきますので、ご参照ください。 

 

【無料入園日情報】 

 5月3日（土・祝）５月4日（日・祝）は入園無料日です。 

 5月5日（祝）は小人の入園無料日です。 

  

 

アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  企画・広報担当：逸見、合田、竹迫、 

TEL：0263-71-5511／FAX：0263-71-5512  〒399-8295長野県安曇野市堀金烏川33-4 

公園ホームページ：http://www.azumino.go.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH 

P R E S S  R E L E A S E 

堀 金 ･ 穂 高 地 区 

SPRING FESTA 2014 アルプスの風 

 

第 3弾 


